TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày  23  tháng 01  năm 2019
THÔNG BÁO

Nghỉ ngày 18/02/2019 môn GDTC học tại tầng 2 nhà Giáo dục thể chất

Căn cứ kế hoạch số 01/KH-ĐHCĐ ngày 05/01/2019 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về Nghỉ Tết Nguyên đán Kỷ Hợi năm 2019 và Công tác phòng chống cháy nổ, bảo vệ an ninh và trật tự của nhà trường.

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
          1. Các học phần GDTC học tại tầng 2 nhà Giáo dục thể chất: Nghỉ học ngày 18/02/2019 học bù vào tuần dự trữ.

2. Phòng Đào tạo đề nghị Phòng Hành chính tổng hợp, Bộ môn Thể dục quân sự và Phòng Thanh tra phối hợp:
- Bộ môn Thể dục quân sự  thông báo tới giảng viên và sinh viên các lớp học Giáo dục thể chất tại tầng 2 nhà GDTC ngày 18/02/2019 biết để thực hiện.

- Phòng Hành chính tổng hợp bố trí phòng học, Phòng Thanh tra kiểm tra giám sát.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Nhà trường (để b/c);

- Các khoa, bộ môn;

- Các phòng có liên quan;

- Lưu: ĐT;

	T/L.HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nguyễn Xuân Hòa